# 中国毒理学会放射毒理专业委员会第十届全军辐射医学专业委员会

# 中国毒理学会放射毒理专业委员会第十三次全国学术会议第十届全军辐射医学专业委员会第三次学术会议

# 征 文 通 知(第二轮通知)

"中国毒理学会放射毒理专业委员会第十三次全国学术会议暨第十届全军辐射医学专业委员会第三次学术会议"联合学术大会将于2021年7月16日-19日在广东省惠州市召开,本次大会主题为"军民融合,启迪创新"。

本次学术大会由中国毒理学会放射毒理专业委员会、第十届全军辐射医学专业委员会联合主办,广东省医师协会放疗分会与广东三九脑科医院联合承办。大会组织热忱欢迎国内和军队同行积极投稿,踊跃参会,通过大会学术交流平台展现各自科研工作业绩,增进交流,相互借鉴,推动学术创新。

## 一、交流内容和征文范围

- 1. 放射生物学;
- 2. 体内、外放射性核素污染的监测、毒理、危害评价及防护;
- 3. 环境放射性核素的监测、风险评价及控制技术:
- 4. 放射损伤诊断与剂量估算、治疗技术及防治药物;
- 5. 反恐与核事故应急中的放射毒理学问题及应急准备与响应;
- 6. 肿瘤放射治疗及放射性核素的临床应用与防护;
- 7. 辐射医学教材、教法研究。

#### 二、征文要求与截止时间

- 1. 会议投稿摘要字数不超过800字;格式包括题目、作者(参会人员名字下面加下划线)、单位全称、地址、邮编、摘要(目的、方法、结果、结论)。版面一律用A4版面,小四号宋体字,英文用Times New Roman字体,文稿一律用word格式。
- 2. 征文截止时间: 2021 年 6 月 25 日。
- 3. 论文递交方式:网上提交,拟参会人员请登录中国毒理学会网站(http://chntox.org/),点击"会议注册",选择"中国毒理学会放射毒理专业委员会第十三次全国学术会议",注册后提交摘要、选择住宿。投稿时请注明报告交流、墙报交流和其他。注:请代表务必牢记会议注册登录账户和密码,缴费后需要登录会议系统,自行开具电子发票。

#### 三、大会学术交流形式

1. 大会设立特邀报告、大会报告、专题报告、青年报告和墙报交流等多种形式的

学术交流,希望参会代表踊跃参与,可在提交论文摘要时选择交流形式。

- 2. 为促进优秀青年科技人才学术交流,会议设优秀论文奖,包括优秀青年墙报论文(需本人到会进行墙报交流)和优秀青年报告论文(报告1篇论著的研究工作),凡 1981 年 1 月 1 日后出生的青年代表均可参加优秀论文评选。
- 3. 学术交流的初步安排:

时间	会议内容	
7月17日上午	开幕式、特邀报告、大会报告	
7月17日下午	专题报告(2个分会场)	
7月18日上午	青年报告、闭幕式	
7月18日下午	自由交流讨论	

# 四、会议时间、地点及房间预订

- 1. 会议时间: 2021 年 7月 16 日 7月 19 日。16 日全天报到, 19 日撤离。
- 2. 会议地点: 广东省惠州市小径湾华润大学会议中心
  - 住宿1 惠州小径湾木棉花酒店(与会议地点毗邻) 大床房 550 元/晚(会议统一安排早餐)
  - 住宿 2 拉图度假公寓惠州小径湾店(距离会议地点1公里,步行10分钟)标准间660元/间/晚(会议统一安排早餐)
- 3. 预订房间:请所有参会代表务必在6月25日前通过会议网站选择住宿宾馆,预定住宿,以便会务组提前预订房间。

注:由于会议期间是旅游旺季,散客住宿价格昂贵,未在会议指定系统预定房间的代表,会务组不保证房间。

#### 五、会议收费

1. 会议费:会议费包括会议资料费和会议用餐费(交通、住宿费用,请参会代表自理),本次会议采用分段收费,收费标准见下表。

注册代表类别	2021年6月25日 前注册并缴费	2021年6月25日 后及现场缴费
	1	<b>一                                    </b>
毒理学会会员和军队专委	1000元	1200元
会委员代表	1000/L	1200/6
非会员代表	1300元	1500元
学生代表 (凭学生证)	600元	800元

- 2. 支付方式:会议缴费包括提前缴费和现场刷卡缴费两种方式,请各位参会代表尽量提前电汇,<u>注明发票抬头</u>。汇款请注明代表姓名及"惠州会议注册费"。汇款后请保留底单(或复印件等),以便后续电子发票开具时核对信息。
- **注:** 学生代表指博士生、硕士生和本科生,注册时需出具有效学生证件或单位相关证明。

电汇账号: 户名: 中国毒理学会 账号: 9558850200000760848

开户银行:中国工商银行北京市分行永定路支行

#### 工银e缴费二维码

通过工行手机银行或者微信扫一扫二维码进入工银e缴费

#### 中国毒理学会会议费DL004



使用工行指定APP扫码购买,保障您的安全

注:会议发票统一开具增值税电子普通发票,缴费成功后可在注册会议平台自助申请,系统发送到参会者登记邮箱(非纸质增值税专用发票)。

# 六、放射毒理专业委员会换届工作

大会期间,将进行中国毒理学会放射毒理专业委员会第八届委员会换届工作,请放射毒理专委会第八届委员会候选委员和第二届青年委员会候选委员按时参加会议。无特殊原因不参加换届会议的人员将取消候选委员资格。

#### 七、重要日期

2021年6月1日 第二轮通知

2021年6月25日论文截稿日期。

2021年6月30日论文摘要录用情况通知。

2021年7月5日 第三轮通知(最终大会日程等)。

2021年7月16日报到注册。

### 八、会议交通情况和接送站安排

**交通方式一:** 惠州南站,距离会议酒店 30 分钟车程,参会代表请自行前往会议酒店:

交通方式二:深圳北站,转惠州南站(深圳北站至惠州南站,高铁时程约 20分钟),参会代表请自行前往会议酒店;

**交通方式三:** 广州南站,转惠州南站(广州南站至惠州南站,高铁时程约1小时),参会代表请自行前往会议酒店;

交通方式四: 惠州平潭机场, 距离会议酒店1小时车程, 参会代表请自行前往会议酒店;

交通方式五:深圳宝安国际机场,距离会议酒店约1.5-2小时车程。

为了给参会代表提供更好的服务,会务组将分别在会议酒店和深圳保安机场 之间提供接送站,根据参会人员抵达航班密度酌情设立固定时间点的班车,具体 接送站时间安排将在第三轮通知中明确。

# 九、会议秘书处联系人及联系方式

王治东(放射毒理专委会)13693347131;

顾永清(全军辐射医学专委会)18210295366;

周 成(承办单位)18520280620

会议联系邮箱: fangsheduli@126.

该通知复印有效。

